TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Số: 39/TB-ĐTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 31  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 2

Phản hồi việc xét miễn giảm học phần

 Căn cứ Dự thảo kết quả về việc xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi

tín chỉ trong chương trình đào tạo trình độ đại học năm học 2023-2024 trên hệ

thống quản lý đào tạo, nay phòng Đào tạo đại học thông báo đến sinh viên các lớp

được biết và gửi phản hồi về phòng Đào tạo đại học (nếu có).

 Hạn chót phản hồi đến hết 17 giờ ngày 03/11/2023.

 Sau thời gian trên, Trường sẽ họp hội đồng và ra quyết định công nhận kết

quả học tập và chuyển đổi tín chỉ và không giải quyết các khiếu nại về sau.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sinh viên các khóa;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Trần Quang Khải